
1

PRÉFÈTE DE LA
RÉGION

BOURGOGNE
FRANCHE-COMTÉ

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R27-2016-005

PUBLIÉ LE 24 FÉVRIER 2016



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté
R27-2016-01-27-001 - Arrêté ARSBFC/FIR 2016 001 CHUDijon (2 pages) Page 4

R27-2016-01-27-002 - Arrêté ARSBFC/FIR 2016 002 CHChalon (1 page) Page 7

R27-2015-07-01-001 - Augmentation de 2 places la capacité de la MAS les Amandiers

APEIS 89 (3 pages) Page 9

R27-2016-02-05-014 - DA16-3 Décision fixant le calendrier prévisionnel 2016 des

AAP-MS relevant de la compétence de l'ARS-BFC (3 pages) Page 13

R27-2015-07-01-002 - Médicalisation de 5 places supplémentaires au foyer de vie "Les

Chênes Bertin" à Sens par redéploiement de moyens de l'IME - APEIS 89 (3 pages) Page 17

DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté
R27-2016-02-17-002 - Arrêté relatif aux embauches sous contrat unique d'insertion (CUI),

en secteur non marchand (CAE) et secteur marchand (CIE) (4 pages) Page 21

DRAC Bourgogne Franche-Comté
R27-2016-02-17-001 - Arrêté portant composition de la Commission consultative

régionale de la  licence d'entrepreneur de spectacles de Bourgogne - Franche-Comté (2

pages) Page 26

R27-2016-01-12-003 - Arrêté portant nomination des membres de la commission

scientifique régionale des Musées de France (4 pages) Page 29

DRFiP Bourgogne Franche-Comté
R27-2016-02-18-001 - Décision de délégation de signature en matière de Contrôle

budgétaire régional (2 pages) Page 34

Établissement Français du Sang Bourgogne Franche-Comté
R27-2016-02-19-001 - Délégation de signature EFS BFC P (5 pages) Page 37

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté
R27-2016-02-19-004 - arrêté mandat du CHSCT de la DRJSCS (2 pages) Page 43

R27-2016-02-24-001 - arrete mandat du comité technique de proximité de la DIRECCTE

(2 pages) Page 46

R27-2016-02-19-005 - arrete mandat du comite technique de proximite et de la DDCS 21

(2 pages) Page 49

R27-2016-02-24-002 - arrete mandat du comite technique de proximite et de la

DIRECCTE (2 pages) Page 52

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté
R27-2016-02-17-003 - arrêté modificatif des listes taxe d'apprentissage Bourgogne

Franche-Comté (2 pages) Page 55

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté
R27-2016-02-19-003 - Arrêté n° 16-50 portant délégation de signature à Mme Sylvie

GAUTHEROT, Contrôleur des fonds européens. (2 pages) Page 58

2



R27-2016-02-19-002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral du 1er juillet 2013

portant mise en oeuvre du droit d'évocation du Préfet de la région Bourgogne en matière

d'éolien terrestre. (2 pages) Page 61

3



ARS Bourgogne Franche-Comté

R27-2016-01-27-001

Arrêté ARSBFC/FIR 2016 001 CHUDijon

Arrêté n° 2016-210780581-AF-ARSBFC/2016/FIR/001 attribuant des crédits FIR au titre de

l'année 2016

ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-01-27-001 - Arrêté ARSBFC/FIR 2016 001 CHUDijon 4



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-01-27-001 - Arrêté ARSBFC/FIR 2016 001 CHUDijon 5



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-01-27-001 - Arrêté ARSBFC/FIR 2016 001 CHUDijon 6



ARS Bourgogne Franche-Comté

R27-2016-01-27-002

Arrêté ARSBFC/FIR 2016 002 CHChalon

Arrêté n° 2016-710780958-AF-ARSBFC/2016/FIR/002 attribuant des crédits FIR au titre de

l'année 2016

ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-01-27-002 - Arrêté ARSBFC/FIR 2016 002 CHChalon 7



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-01-27-002 - Arrêté ARSBFC/FIR 2016 002 CHChalon 8



ARS Bourgogne Franche-Comté

R27-2015-07-01-001

Augmentation de 2 places la capacité de la MAS les

Amandiers APEIS 89

ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-07-01-001 - Augmentation de 2 places la capacité de la MAS les Amandiers APEIS 89 9



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-07-01-001 - Augmentation de 2 places la capacité de la MAS les Amandiers APEIS 89 10



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-07-01-001 - Augmentation de 2 places la capacité de la MAS les Amandiers APEIS 89 11



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-07-01-001 - Augmentation de 2 places la capacité de la MAS les Amandiers APEIS 89 12



ARS Bourgogne Franche-Comté

R27-2016-02-05-014

DA16-3 Décision fixant le calendrier prévisionnel 2016

des AAP-MS relevant de la compétence de l'ARS-BFC

ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-02-05-014 - DA16-3 Décision fixant le calendrier prévisionnel 2016 des AAP-MS relevant de la compétence de
l'ARS-BFC 13



 

 
 
 

  
LE DIRECTEUR GENERAL DE L'AGENCE REGIONALE DE SANTE  BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE  

 
VU le code de l’action sociale et des familles, notamment les articles L 312-1, L 313-1-1, L 313-3 et R 313-1 

à R 313-10 ; 
 
VU la loi n° 2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l'hôpital et relative aux patients, à la santé et aux 

familles ; 
 
VU le décret 2010-336 du 31 mars 2010 fixant la date de création des agences régionales de santé ; 
 
VU le décret n°2010-870 du 26 juillet 2010 relatif à la procédure d’appel à projet et d’autorisation 

mentionnée à l’article L.313-1-1 du Code de l’action sociale et des familles ; 
 
VU la circulaire n°DGCS/SD5B/2014/287 du 20 octobre 2014 relative à la procédure d’appel à projets et 

d’autorisation des établissements et services sociaux et médico-sociaux ; 
 
VU le décret en date du 17 décembre 2015 portant nomination de M. Christophe LANNELONGUE, en 

qualité de directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté ; 
 
VU la décision n°2016-003 du 1er janvier 2016 portant délégation de signature du Directeur Général de 

l’Agence Régionale de Santé de Bourgogne – Franche-Comté ; 
 
SUR PROPOSITION de la Directrice de l’autonomie ; 
 

DECIDE : 
 
Article 1  :   

En application de l'article R 313-4 du code de l'action sociale et des familles, le calendrier prévisionnel pour 
2016 des appels à projets médico-sociaux relevant de la compétence de l'Agence régionale de santé est 
fixé en annexe à la présente décision. 
 
Article 2° :   

Ce calendrier a un caractère indicatif. Il peut faire l’objet d’une révision en cas de modification substantielle.  
 
Article 3° :   

Les personnes morales gestionnaires des établissements et services médico-sociaux et des lieux de vie et 
d'accueil peuvent faire connaitre leurs observations sur ce calendrier dans les deux mois qui suivent sa 
publication au recueil des actes administratifs. 
 
Article 4  :  
La présente décision sera publiée au recueil des actes administratifs de la Préfecture de la région 
Bourgogne-Franche-Comté. 
Il pourra être consulté sur le site internet de l'agence www.ars.bourgogne-franche-comte.sante.fr. 

 
 
 Fait à Dijon, le 5 février 2016 

 
 Le Directeur Général  

 
 
 

 Christophe LANNELONGUE 

DECISION N°DA 16-3 
fixant le calendrier prévisionnel 2016 des appels à  projet médico-sociaux 
relevant de la compétence de l'Agence Régionale de Santé Bourgogne-

Franche -Comté  

ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-02-05-014 - DA16-3 Décision fixant le calendrier prévisionnel 2016 des AAP-MS relevant de la compétence de
l'ARS-BFC 14



Annexe à la décision ARS n°DA 16-3 

 

Calendrier prévisionnel pour l'année 2016 

des appels à projets médico-sociaux relevant de la compétence de l'ARS 

 

Création de quatre équipes mobiles de soutien aux E SMS « personnes atteintes de 
troubles envahissants du développement (TED) »   

Capacités à créer  4 équipes 

Territoire d'implantation 

Une équipe par territoire :  
- Doubs (Hors Montbéliard) 
- Haute-Saône (Hors Héricourt) 
- Aire urbaine Belfort-Montbéliard-Héricourt 
- Jura  

Mise en œuvre Janvier 2017 

Population ciblée 
Enfants et adultes atteints de troubles envahissants du 
développement (TED) 

Calendrier prévisionnel 
Avis d'appel à projet : mi-mars 2016 
 
Période de dépôt : mi-mars à mi-mai 2016 

 

Projet innovant pour favoriser le répit de l’entour age des « personnes atteintes de 
troubles envahissants du développement (TED) »   

Territoire d'implantation 
Départements de la Côte d’Or, de Saône et Loire, de la 
Nièvre ou de l’Yonne  

Mise en œuvre 1er trimestre 2017 

Population ciblée 
Aidants qui accompagnent une personne atteinte de 
troubles envahissants du développement (TED) 

Calendrier prévisionnel 
Avis d'appel à projet : septembre 2016 
 
Période de dépôt : septembre à novembre 2016 

 

Projet innovant pour favoriser le développement de l’offre des adultes atteints « de 
troubles envahissants du développement (TED) »   

Territoire d'implantation 
Départements de la Côte d’Or, de Saône et Loire, de la 
Nièvre ou de l’Yonne  

Mise en œuvre 1er trimestre 2017 

Population ciblée 
Aidants qui accompagnent une personne atteinte 
troubles envahissants du développement (TED) 

Calendrier prévisionnel 
Avis d'appel à projet : septembre 2016 
 
Période de dépôt : septembre à novembre 2016 

 

 

 

 

ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-02-05-014 - DA16-3 Décision fixant le calendrier prévisionnel 2016 des AAP-MS relevant de la compétence de
l'ARS-BFC 15



Création de trois Équipes spécialisée Alzheimer (ES A) de 10 places 

Capacités à créer  10 places par ESA 

Territoire d'implantation 

- Département du Jura – Secteur Jura Sud  
- Département de Côte d’Or, Saône-et-Loire, 

Nièvre ou Yonne (à définir)  
 

Mise en œuvre Janvier 2017 

Population ciblée 
Personnes présentant des troubles liés à la maladie 
d’Alzheimer ou troubles apparentés 

Calendrier prévisionnel 
Avis d'appel à projet : mai 2016 
 
Période de dépôt : mai à août 2016 

 

Création de neuf plateformes d’accompagnement des a idants  

Territoire d'implantation 
Région Bourgogne Franche-Comté – Zone 
d’implantation à définir.  

Mise en œuvre 1er trimestre 2017 

Population ciblée 
Aidants qui accompagnent une personne atteinte de 
troubles liés à la maladie d’Alzheimer ou troubles 
apparentés ou en perte d’autonomie 

Calendrier prévisionnel 
Avis d'appel à projet : septembre 2016 
 
Période de dépôt : septembre à novembre 2016 

 

 

 

 

 

ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-02-05-014 - DA16-3 Décision fixant le calendrier prévisionnel 2016 des AAP-MS relevant de la compétence de
l'ARS-BFC 16



ARS Bourgogne Franche-Comté

R27-2015-07-01-002

Médicalisation de 5 places supplémentaires au foyer de vie

"Les Chênes Bertin" à Sens par redéploiement de moyens

de l'IME - APEIS 89

ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-07-01-002 - Médicalisation de 5 places supplémentaires au foyer de vie "Les Chênes Bertin" à Sens par
redéploiement de moyens de l'IME - APEIS 89 17



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-07-01-002 - Médicalisation de 5 places supplémentaires au foyer de vie "Les Chênes Bertin" à Sens par
redéploiement de moyens de l'IME - APEIS 89 18



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-07-01-002 - Médicalisation de 5 places supplémentaires au foyer de vie "Les Chênes Bertin" à Sens par
redéploiement de moyens de l'IME - APEIS 89 19



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-07-01-002 - Médicalisation de 5 places supplémentaires au foyer de vie "Les Chênes Bertin" à Sens par
redéploiement de moyens de l'IME - APEIS 89 20



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté

R27-2016-02-17-002

Arrêté relatif aux embauches sous contrat unique

d'insertion (CUI), en secteur non marchand (CAE) et

secteur marchand (CIE)

DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-02-17-002 - Arrêté relatif aux embauches sous contrat unique d'insertion (CUI), en secteur non marchand
(CAE) et secteur marchand (CIE) 21



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-02-17-002 - Arrêté relatif aux embauches sous contrat unique d'insertion (CUI), en secteur non marchand
(CAE) et secteur marchand (CIE) 22



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-02-17-002 - Arrêté relatif aux embauches sous contrat unique d'insertion (CUI), en secteur non marchand
(CAE) et secteur marchand (CIE) 23



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-02-17-002 - Arrêté relatif aux embauches sous contrat unique d'insertion (CUI), en secteur non marchand
(CAE) et secteur marchand (CIE) 24



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-02-17-002 - Arrêté relatif aux embauches sous contrat unique d'insertion (CUI), en secteur non marchand
(CAE) et secteur marchand (CIE) 25



DRAC Bourgogne Franche-Comté

R27-2016-02-17-001

Arrêté portant composition de la Commission consultative

régionale de la  licence d'entrepreneur de spectacles de

Bourgogne - Franche-Comté
Commission consultative régionale de la  licence d'entrepreneur de spectacles de Bourgogne -

Franche-Comté

DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-02-17-001 - Arrêté portant composition de la Commission consultative régionale de la  licence d'entrepreneur de
spectacles de Bourgogne - Franche-Comté 26



DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-02-17-001 - Arrêté portant composition de la Commission consultative régionale de la  licence d'entrepreneur de
spectacles de Bourgogne - Franche-Comté 27



DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-02-17-001 - Arrêté portant composition de la Commission consultative régionale de la  licence d'entrepreneur de
spectacles de Bourgogne - Franche-Comté 28



DRAC Bourgogne Franche-Comté

R27-2016-01-12-003

Arrêté portant nomination des membres de la commission

scientifique régionale des Musées de France

Arrêté portant nomination des membres de la commission scientifique régionale Bourgogne -

Franche-Comté des Musées de France - Dans sa compétence en matière d'acquisition et dans sa

compétence en matière de restauration.

DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-01-12-003 - Arrêté portant nomination des membres de la commission scientifique régionale des Musées de France 29



DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-01-12-003 - Arrêté portant nomination des membres de la commission scientifique régionale des Musées de France 30



DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-01-12-003 - Arrêté portant nomination des membres de la commission scientifique régionale des Musées de France 31



DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-01-12-003 - Arrêté portant nomination des membres de la commission scientifique régionale des Musées de France 32



DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-01-12-003 - Arrêté portant nomination des membres de la commission scientifique régionale des Musées de France 33



DRFiP Bourgogne Franche-Comté

R27-2016-02-18-001

Décision de délégation de signature en matière de Contrôle

budgétaire régional

Décision de délégation de signature en matière de Contrôle budgétaire régional

DRFiP Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-02-18-001 - Décision de délégation de signature en matière de Contrôle budgétaire régional 34



DRFiP Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-02-18-001 - Décision de délégation de signature en matière de Contrôle budgétaire régional 35



DRFiP Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-02-18-001 - Décision de délégation de signature en matière de Contrôle budgétaire régional 36



Établissement Français du Sang Bourgogne

Franche-Comté

R27-2016-02-19-001

Délégation de signature EFS BFC P

Décision portant délégation de signature

Établissement Français du Sang Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-02-19-001 - Délégation de signature EFS BFC P 37



Établissement Français du Sang Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-02-19-001 - Délégation de signature EFS BFC P 38



Établissement Français du Sang Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-02-19-001 - Délégation de signature EFS BFC P 39



Établissement Français du Sang Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-02-19-001 - Délégation de signature EFS BFC P 40



Établissement Français du Sang Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-02-19-001 - Délégation de signature EFS BFC P 41



Établissement Français du Sang Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-02-19-001 - Délégation de signature EFS BFC P 42



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté

R27-2016-02-19-004

arrêté mandat du CHSCT de la DRJSCS

Arrêté relatif au maintien de la compétence et du mandat du comité d'hygiène, de sécurité et des

conditions de travail de proximité de la direction régionale de la jeunesse, des sports et de la

cohésion sociale (DRJSCS) de Bourgogne, du comité d'hygiène, de sécurité et des conditions de

travail de proximité de la direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale

de Franche-Comté et du comité d'hygiène, de sécurité et des conditions de travail de proximité de

la direction départementale de la cohésion sociale (DDCS) de la Côte-d'Or et à leur réunion

conjointe

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-02-19-004 - arrêté mandat du CHSCT de la DRJSCS 43



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-02-19-004 - arrêté mandat du CHSCT de la DRJSCS 44



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-02-19-004 - arrêté mandat du CHSCT de la DRJSCS 45



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté

R27-2016-02-24-001

arrete mandat du comité technique de proximité de la

DIRECCTE

Arrêté relatif au maintien de la compétence et du mandat du comité technique de proximité de la

direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de

l'emploi (DIRECCTE) de Bourgogne et du comité technique de proximité de la direction régionale

des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi de

Franche-Comté et à leur réunion conjointe.

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-02-24-001 - arrete mandat du comité technique de proximité de la DIRECCTE 46



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-02-24-001 - arrete mandat du comité technique de proximité de la DIRECCTE 47



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-02-24-001 - arrete mandat du comité technique de proximité de la DIRECCTE 48



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté

R27-2016-02-19-005

arrete mandat du comite technique de proximite et de la

DDCS 21

Arrêté relatif au maintien de la compétence et du mandat du comité technique de proximité de la

direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale (DRJSCS) de Bourgogne,

du comité technique de proximité de la direction régionale de la jeunesse, des sports et de la

cohésion sociale de Franche-Comté et du comité technique de proximité de la direction

départementale de la cohésion sociale (DDCS) de la Côte-d'Or et à leur réunion conjointe.

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-02-19-005 - arrete mandat du comite technique de proximite et de la DDCS 21 49



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-02-19-005 - arrete mandat du comite technique de proximite et de la DDCS 21 50



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-02-19-005 - arrete mandat du comite technique de proximite et de la DDCS 21 51



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté

R27-2016-02-24-002

arrete mandat du comite technique de proximite et de la

DIRECCTE

Arrêté relatif au maintien de la compétence et du mandat du comité d'hygiène, de sécurité et des

conditions de travail de proximité de la direction régionale des entreprises, de la concurrence, de

la consommation, du travail et de l'emploi (DIRECCTE) de Bourgogne et du comité d'hygiène, de

sécurité et des conditions de travail de proximité de la direction régionale des entreprises, de la

concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi de Franche-Comté et à leur réunion

conjointe

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-02-24-002 - arrete mandat du comite technique de proximite et de la DIRECCTE 52



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-02-24-002 - arrete mandat du comite technique de proximite et de la DIRECCTE 53



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-02-24-002 - arrete mandat du comite technique de proximite et de la DIRECCTE 54



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté

R27-2016-02-17-003

arrêté modificatif des listes taxe d'apprentissage

Bourgogne Franche-Comté

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-02-17-003 - arrêté modificatif des listes taxe d'apprentissage Bourgogne Franche-Comté 55



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-02-17-003 - arrêté modificatif des listes taxe d'apprentissage Bourgogne Franche-Comté 56



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-02-17-003 - arrêté modificatif des listes taxe d'apprentissage Bourgogne Franche-Comté 57



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté

R27-2016-02-19-003

Arrêté n° 16-50 portant délégation de signature à Mme

Sylvie GAUTHEROT, Contrôleur des fonds européens.

Arrêté n° 16-50 portant délégation de signature à Mme Sylvie GAUTHEROT, Contrôleur des

fonds européens.

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-02-19-003 - Arrêté n° 16-50 portant délégation de signature à Mme Sylvie GAUTHEROT,
Contrôleur des fonds européens. 58



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-02-19-003 - Arrêté n° 16-50 portant délégation de signature à Mme Sylvie GAUTHEROT,
Contrôleur des fonds européens. 59



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-02-19-003 - Arrêté n° 16-50 portant délégation de signature à Mme Sylvie GAUTHEROT,
Contrôleur des fonds européens. 60



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté

R27-2016-02-19-002

Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral du 1er

juillet 2013 portant mise en oeuvre du droit d'évocation du

Préfet de la région Bourgogne en matière d'éolien terrestre.
Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral du 1er juillet 2013 portant mise en oeuvre du

droit d'évocation du Préfet de la région Bourgogne en matière d'éolien terrestre.

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-02-19-002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral du 1er juillet 2013 portant mise en
oeuvre du droit d'évocation du Préfet de la région Bourgogne en matière d'éolien terrestre. 61



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-02-19-002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral du 1er juillet 2013 portant mise en
oeuvre du droit d'évocation du Préfet de la région Bourgogne en matière d'éolien terrestre. 62



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-02-19-002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral du 1er juillet 2013 portant mise en
oeuvre du droit d'évocation du Préfet de la région Bourgogne en matière d'éolien terrestre. 63


